平成18年２月15日

各  位

会 社 名 サ ン メ ッ セ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 良 幸

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード ７８８３）

問い合わせ先
代 表 取 締 役

専務取締役管理本部長
田 中 勝 英

                               （TEL：0584-81-9111）

平成18年３月期期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成18年２月15日開催の取締役会において、平成18年３月期期末の１株当たりの配当

予想の修正に関して、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします

記

１．配当予想修正の理由

当社は、昨年５月10日で創業70周年を迎えることができました。これもひとえに株主各位は

じめ、関係皆様方のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、これまでご支援賜りました株主各位への感謝の意を表するため、平成18年６

月下旬に開催を予定しております第61回定時株主総会におきまして、下記のとおり普通配当金

３円に加えまして、記念配当金１円の実施を付議する予定でございます。

２．修正の内容

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回発表予想

（平成17年11月24日 発表）
6 円 3 円 9 円

今回修正予想 6 円

普通配当  3 円

記念配当  1 円

合  計  4 円

普通配当  9 円

記念配当  1 円

合  計 10 円

（注）１．当社は、平成17年11月18日付にて１株を２株に株式分割しておりますので、当期は実

質２円の増配となります。

２．平成17年12月に実施いたしました当期の中間配当金６円は、分割前の株式に対するも

のであります。

【ご参考】平成17年３月期実績

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

平成17年３月期実績 6 円 6 円 12 円

以  上